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Dywaniki gumowe No.77 do Peugeot
Rifter od 2018 - nie pasują do GT

Cena 164,99 zł

Dostępność 24 godziny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 77409064-Peugeot-Rifter-2018-

Kod EAN 5902643442078

Opis produktu
Wysokiej jakości dywaniki samochodowe marki FROGUM z serii No.77.

Wysoki, trójwymiarowy brzeg ochronny zabezpiecza podłogę samochodu,powierzchnie boczną tapicerki oraz
podstopnicę.Zalety dywaników z serii No.77:

idealnie dopasowane do podłogi samochodu
trwałe i odporne na odkształcenia i uszkodzenia
ekologiczne i bezpieczne dla zdrowia
nie wydzielają nieprzyjemnego zapachu
zachowują swoją elastyczność przy zmianach temperatury
wysoki rant do 4 cm zapobiega wylewaniu lub wysypywaniu się brudu
łatwe do czyszczenia
zawierają stopery pod oryginalne mocowania

Wyprodukowane w Polsce.

UltraFlex Dual Polymer Technology - trwałość na lata

To unikalna kompozycja materiałów o bardzo wysokiej wytrzymałości na ścieranie nawet w ekstremalnych warunkach.
Zachowuje swoją elastyczność i sprężystość -50 °C do +110 °C.Nowoczesne dywaniki samochodowe No.77 są także odporne
na chemię, promienie UV oraz na ścieranie.

MaxEdge Technology™

Dywaniki samochodowe No.77 posiadają wysokie do 4 cm krawędzie, które gwarantują, że zgromadzone na dywaniku
zabrudzenia nie wydostają się poza jego obszar. Ta unikalna konstrukcja opracowana przez specjalistów FROGUM powoduje,
że nowoczesne dywaniki samochodowe No.77 doskonale przylegają do ścianek przypodłogowych i chronią tapicerkę przed
zabrudzeniem.

Idealne dopasowanie Premium

Eksperci FROGUM precyzyjnie skanują wnętrza samochodów po to, żeby nowatorski dywanik samochodowy No.77 doskonale
pasował do konkretnego modelu auta. W FROGUM zawsze uwzględniamy nie tylko markę i model samochodu, ale również
rocznik, dzięki czemu mamy pewność, że nasze wycieraczki samochodowe zawsze idealnie pasują do każdego auta.

Niezwykle łatwe w utrzymaniu czystości

Nowoczesne dywaniki samochodowe No.77 są niezwykle łatwe w czyszczeniu i odporne na chemikalia, nie potrzebują żadnej
dodatkowej konserwacji.Dodatkowy komfort zapewnia zneutralizowany przez technologów FROGUM chemiczny zapach gumy,
który został zastąpiony delikatnym relaksującym aromatem wanilii.

Jakość Premium i unikalny design

Nowoczesne dywaniki samochodowe No.77 posiadają absolutnie unikatowy design opracowany przez specjalistów FROGUM,
który sprawia, dodają wnętrzu samochodu nowatorskiego i oryginalnego wyglądu.
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